2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＩＣＳ

（コード番号 222A TOKYO PRO Market、

Fukuoka PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長  山根 慎一郎

問 合 せ 先 取締役業務本部長 木村 裕一

T E L 0863-32-5111

U R L https://www.nics.ne.jp

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、2025年２月 14日開催の監査役会において、2025年３月 28日開催予定の第 51回定時株主総会（以

下「本定時株主総会」といいます。）における、「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、会計監

査人としてイースト・サン監査法人を選任することについて決議いたしました。

また、本日開催の取締役会において、本定時株主総会に「会計監査人選任の件」を付議することを決議いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、同監査法人は従前より当社の公認会計士等でございます。定款変更に伴い、会計監査人として選任す

るものであります。

記

１．異動年月日

2025年３月 28日（本定時株主総会開催予定日）

２．就任する公認会計士等の概要

① 名 称 イースト・サン監査法人

② 所 在 地 岡山県岡山市北区西古松一丁目 27番 25号

③ 業務執行社員の氏名
太田 洋一

岡 友和

④

公認会計士法に基づく上

場会社等監査人登録制度

へ の 登 録 状 況

登録されております。

３．２.に記載する者を公認会計士等の候補とした理由

  監査役会がイースト・サン監査法人を会計監査人の候補者とした理由は、同監査法人が当会社の会計監査

人として求められる専門性、独立性、品質管理体制、監査報酬の水準ならびに新たな視点での監査が期待で

きること等を総合的に勘案し検討した結果、適任と判断しためであります

以 上